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Ms. Valente

L’impératif et les pronoms

Je pratique...

p- 23

1.
2.
3

Sl

p- 24

@ n =

Sl

p. 25

- e [3)] [
REBY PN T he N

T
0
(=)

1
2
3
4.
5.
6.
7
8
9

10.

Passe-m’en. > Ne m’en passe pas.
Achete-les-moi. > Ne me les achéte pas.
Réservez-la-moi. > Ne me la réservez pas.

Passe-lui-en. > Ne lui en passe pas.
Achete-les-lui. - Ne les lui achéte pas.
Réservez-la-lui. > Ne la lui réservez pas.

Passe-leur-en. - Ne leur en passe pas.
Achete-les-leur. > Ne les leur achéte pas.
Réservez-la-leur. > Ne la leur réservez pas.

Passe-m’en. - Ne m’en passe pas.
Achete-m’en. > Ne m’en achéte pas.

Réservez-m’en une. > Ne m’en réservez pas.

Envoie-m’en une!
Faites-lui-en une!

Ne les lui raconte pas!
Envoyons-les-lui!
Expliquez-le-nous!
Achete-le-toi!

Ne vous y perdez pas!
Dis-la-nous!
Prépare-le-lui!

. Offrez-leur-en!
. Ne les lui donnons pas!
. Fais-nous-en part!

Parlons-leur-en!
Donne-les-leur!
Posez-les-moi!
Envoyons-leur-en!
Téléphone-m’en!
Ecoutez-les-en parler!
Donne-la-lui!
Prenons-leur-en!
Expliquons-le-lui!
Achetez-les-leur!

Imperative (Bossy)
Verbs




